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ААП
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЬАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 15.06.2020г.


 № 12-п
О внесении изменений в приложение №3

«Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета  Большемеликского  муниципального

образования на 2020 год»

решения Совета депутатов Большемеликского
муниципального образования Балашовского 

района Саратовской области 

«О бюджете  Большемеликского
муниципального образования 

Балашовского муниципального 

района Саратовской области на 2020 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Большемеликского муниципального образования, со ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Большемеликского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №3 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Большемеликского муниципального образования на 2020 год» решения Совета депутатов Большемеликского муниципального образования Балашовского района Саратовской области от 17.12.2019 года № 1-27/4 «О бюджете Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год» следующие изменения, дополнив строками следующего содержания:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2
	3

	230
	Администрация Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области


2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большемеликского
муниципального образования                                                        А.Ф.Горнаев






